

Rogoźno, dnia 12.08.2022 r.

Znak postępowania: CUW.454.2.11.2022

W dniu 11.08.2022 roku do CUW wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

1. „Aby spełnić pkt III podpunkt 13 Specyfikacji Warunków Zamówienia potrzebny jest plan lekcji każdego ucznia, ile dni wcześniej Wykonawca otrzyma powyższy plan, aby mieć czas na przygotowanie rozkładów jazdy? Realny czas na sporządzenie rozkładów jazdy to min. 3 dni robocze.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SWZ pkt III podpunkt 11, Zamawiający zastrzega możliwe odstępstwa od podanego harmonogramu przewozów uzależnione od zmiany planów lekcji, ilości dzieci, likwidacji szkół, zmiany organizacji roku szkolnego, odpracowania dni wolnych itd. Zamawiający dostarczy Wykonawcy plan działania placówek oświatowych na tydzień przed rozpoczęciem roku szkolnego. Po rozpoczęciu roku szkolnego Zamawiający prześle szczegółowy plan zajęć.

2. „Czy zamawiający posiada wykaz wszystkich przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rogoźno? Jest to potrzebne do utworzenia rozkładów jazdy. Autobus, który wykonuje linie regularną nie może zatrzymywać się poza przystankami komunikacyjnymi oznaczonymi znakiem pionowym D-15. W szczególnym opisie przedmiotu zamówienia są podane kierunki lub ulice z których mamy dowieść uczniów do danej szkoły. W takich miejscowościach jak: Wojciechowo- brak przystanku, Rogoźno ul. Za Jeziorem – brak przystanku, Rogoźno ul. Za Jeziorem 40 – brak przystanku, Jaracz (Obst) – brak przystanku. Czy zamawiający do 1.09.2022r utworzy tam przystanki komunikacyjne, aby móc realizować zadanie zgodnie z opisem?”

Odpowiedź: Po konsultacji z pracownikiem Gminy Rogoźno informuję, że przystanek w Wojciechowie został już postawiony, przystanek Jaracz (Obst) zostanie wskazany po ukończeniu remontu drogi, który trwa obecnie na tym odcinku. Aktualnie trwają ustalenia i procedury postawienia przystanków przy ulicy ul. Za Jeziorem i Za Jeziorem 40.

3. „W Polskim prawie zabronione jest nagrywanie fonii w miejscu pracy, a autobus jest miejscem pracy kierowcy i opiekunki (reguluje to Kodeks Pracy). W związku z powyższym prosimy o podanie przepisu który reguluje zamontowanie w autobusie kamery z nagrywaniem fonii?”

Odpowiedź: W pkt III podpunkcie 7 Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający wykreśli zapis dotyczący monitoringu głosowego zgodnie z Kodeksem Pracy art.22² z dnia 19 lipca 2022 roku, pozostała treść tego podpunktu pozostaje bez zmian.

4. „Zgodnie z projektem umowy &5 pkt 8 – do faktury Wykonawca zobowiązany jest dołączyć rzetelnie prowadzone listy obecności dzieci, które podlegały dowozom w danym miesiącu. Co zamawiający ma na myśli pisząc „lista obecności” ? Wykonawca przy tak dużej liczbie uczniów nie jest w stanie prowadzić codziennej listy obecności.”

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli zapis z § 5 pkt 8 załącznik nr 12 do SWZ „Do faktury Wykonawca zobowiązany jest dołączyć rzetelnie prowadzone listy obecności dzieci, które podlegały dowozom w danym miesiącu” jednocześnie zapis zmieni się w następujący sposób: „Do faktury Wykonawca zobowiązany jest dołączyć rzetelnie prowadzone zestawienie miesięczne listy dzieci uprawnionych do dowozu.”

5. „Od poprzedniego zamówienia publicznego w Szkole w Tarnowie zwiększyła się ilość uczniów o jedną osobę jadącą z Parkowa, dlaczego zamawiający zwiększył trasę tylko o 11 km?.”

Odpowiedź: W załączniku nr 1 do SWZ zwiększyła się liczba dzieci o jedną osobę na trasie Parkowo – Gościejewo zostało zwiększone o 11 km (zostało policzone w jedną stronę), nastąpił błąd rachunkowy trasa zostanie zwiększona o kolejne 11 km. Ilość kilometrów nie ma wpływu na cenę biletu.

W zastępstwie Dyrektora CEM

[Signature]
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Małgorzata Makowska